
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300      Χανιά 05/12/2011 

 Αριθ. Πρωτ. 101245 
 Αριθ. Αποφ. 827 
  

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Γραµµατέα Τοπικού Συµβουλίου πρόληψης παραβατικότητας»  
              

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη: 
  

  
1.  Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006  
2.    Τις διατάξεις του αρθ. 84 του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
3.    Την υπ’ αριθµ.980 /16-11-2011 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου  

 
        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Ορίζουµε   ως γραµµατέα του  Τοπικού Συµβουλίου πρόληψης παραβατικότητας η 

            οποία   συγκροτήθηκε µετά την 980/16-11-2011 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου         
            την µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων Μαρµαριτσάκη Μαρία κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικός  

και Κοινωνικό Λειτουργό την  υπάλληλο µε σύµβαση Αορίστου Χρόνου Ελένη Κτενιαδάκη 
κλάδου ΤΕ στο ρόλο του Επιστηµονικού Συνεργάτη του Τοπικού  Συµβουλίου πρόληψης 
παραβατικότητας.  

 
             

 
  

                    Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
 
                                                                                                      ΕΜΜ.   ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
      Εσωτερ. ∆ιανοµή: 
 

1. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρ. ∆υναµικού (2) 
2. Γρ. ∆ηµάρχου 
3. Γ. Γραµµατέα 
4. Ενδιαφερόµενες 

 

ΑΔΑ: 4562ΩΗ5-9ΥΓ


